



ICEWER s.r.l.
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-
31010 Godega S. Urbano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
www.icewer.com e-mail: info@icewer.com

Godega di Sant'Urbano, 27.01.2017

SCHEMA TECNICA:
F101404 COULIS DI FRUTTA LIME

6 flaconi da 250 g



vegano



DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Salsa di LIME

INGREDIENTI

Lime, saccarosio (zuccheri totali 28%)

ORIGINE FRUTTA

Brasile

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g:

	per 100 g
Valori energetici	96,25 Kcal/ 408,05 Kj
Totale carboidrati	28,80
Zuccheri	20,38
Grassi	0,08
Di cui saturi	0,00
Proteine	0,32
Fibre	0,32
Sale	0,004

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE (TMC)

36 mesi dalla data di produzione

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Una volta scongelato il prodotto si consiglia di conservarlo in frigorifero per 3 giorni o nello scompartimento ghiaccio per 7/8 giorni, -18° C preferibilmente entro la data consigliata.

Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

PARAMETRI	VALORI GUIDA
Carica batterica totale 30°C/g	<10 ³ /g
e.coli	<10/g
Salmonelle	Assenti / 25g

ALLERGENI

	Si	No	Possibili Tracce
Cereali contenenti glutine e derivati		X	
Crostacei e prodotti derivati		X	
Uova e prodotti derivati		X	
Pesce e prodotti derivati		X	
Arachidi e prodotti derivati		X	
Soia e prodotti derivati		X	
Nocciole e derivati		X	
Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)		X	
Frutta a guscio		X	
Sedano e prodotti derivati		X	
Mostarde e prodotti derivati		X	
Sesamo e prodotti derivati		X	
SO ₂ e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L		X	
Molluschi e derivati		X	
Lupini o prodotti derivati		X	

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE (TMC)

36 mesi dalla data di produzione

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Una volta scongelato il prodotto si consiglia di conservarlo in frigorifero per 3 giorni o nello scompartimento ghiaccio per 7/8 giorni, -18° C preferibilmente entro la data consigliata.

Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

PARAMETRI	VALORI GUIDA
Carica batterica totale 30°C/g	<10 ³ /g
e.coli	<10/g
Salmonelle	Assenti / 25g

OGM

L'azienda produttrice dichiara che le materie prime impiegate in produzione sono prive di OGM e non derivano da OGM.

PALLETTIZZAIZIONE E DATI TECNICI_(n/d=dato non disponibile)

Peso lordo della confezione: 1,5 kg

Peso lordo del cartone: 1,5 kg

Peso netto del cartone: 1 kg

Dimensioni: altezza 18,8 cm, profondità 14,3 cm, lunghezza 20,3 cm

Codice EAN 14 confezione: 18032797134315

Codice EAN 13 cartone: 8032797134318

Codice EAN/UCC 128: n/d

Cartoni per strato: 6

Strati per pallet: 10

Cartoni per pallet: 60

Dimensioni pallet: 40x60 cm

TMC: 36 mesi